
Núm. 58
6 de maig de 2023

Fascicle 123 - Sec. V. - Pàg. 24559

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
PORTS DE LES ILLES BALEARS

4219 Notificació de la resolució de Ports de les Illes Balears per la qual es declara abandonada
l’embarcació anomenada "NEPTUN” a instàncies del Club Nàutic de Ca’n Picafort, Mallorca

En compliment del previst en l'article 44 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú i per no haver pogut practicar
notificació al Sr. M. Olsen, propietari de l'embarcació (de bandera alemanya amb nº ADAC caducat 41368-A, amb eslora de 7,20m i màniga
de 2,50m), mitjançant aquest anunci se li notifica que el 24 d'agost de 2022 es va dictar resolució declarant abandonada l'embarcació; per
ocupació de la zona de servei sense abonar les corresponents tarifes i sense cap activitat per un període molt superior a sis mesos.

Aquesta resolució no posa fi a la via administrativa i contra la mateixa podrà interposar-se recurs d'alçada davant el consell d'administració de
Ports de les Illes Balears, en el termini d'un mes des de la seva publicació en el Butlletí Ofici-al de l'Estat; de conformitat amb el que disposa
l'article 29.2 de la Llei 10/2005, de Ports de les Illes Balears i els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu comú de les administracions públiques.

 

Palma, en la fecha de la firma electrónica (3 de maig de 2023)

El director-gerent
Juan Vicente Roselló Riera

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/5

8/
11

35
86

1

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-05-05T15:15:59+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1683292559174
	Aprobación del documento




